
From: Līga Zvilna - Karlsone [mailto:Liga.Zvilna-Karlsone@varam.gov.lv]  
Sent: Wednesday, November 30, 2022 9:27 AM 
To: ivars.nakurts@vugd.gov.lv 
Subject: Noteikumu projekts Nr.582 (Grozījumi) TAP: 22-TA-3252 
 
Labrīt!  

Turpinot nupat notikušo telefonsarunu nosūtu VARAM priekšlikumus, kas sakarā ar 

tehniska rakstura likstām (vakar vakarā TAP nedarbojās) no mūsu puses ir 

transformējies kā noklusējuma saskaņojums.  

Aicinām apsvērt iespēju ņemt vērā izteiktos priekšlikumus, precizējot norādes uz 

pašvaldību administratīvajām teritorijām izstrādātajā noteikumu projekta pielikumā, 

gan šo noteikumu anotācijā, aizstājot vārdu “novads” ar vārdiem “novada 

pašvaldība”. 
 

22-TA-3252: Noteikumu projekts (Grozījumi) 
Grozījums Ministru kabineta 2017. gada 26. septembra noteikumos Nr. 582 

"Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijām" 

 

 
 
 
                                         Patiesā cieņā,  

 

Līga Zvilna-Karlsone 

Pašvaldību departamenta 

Pašvaldību darbības tiesiskā nodrošinājuma nodaļas vecākā eksperte 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

66016764  

liga.zvilna-karlsone@varam.gov.lv;  

www.varam.gov.lv 

 

Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas 

pieejamības informāciju, cita starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un 

izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa 

ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību 

izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā 

nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu. 

mailto:liga.zvilna-karlsone@varam.gov.lv
http://www.varam.gov.lv/

